PORTARIA Nº. 01 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014.

INSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE
ALAGOAS – ARSAL

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei n.º 6.267, de
20 de setembro de 2001, alterada pela Lei nº. 7.151, de 05 de maio de 2010, e em
conformidade ao que dispõe o art. 51, §4º, da Lei nº. 8.666/1993, mediante
COMUNICAÇÃO INTERNA GP Nº 011/2014, por este ato,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os servidores abaixo que, sob a presidência do primeiro, passarão a
compor a Comissão Permanente de Licitação da Agência Reguladora dos Serviços
Públicos do Estado de Alagoas.

1. JOSÉ RICARDO MORAES DE OMENA, inscrito no CPF/MF sob o nº. 474.949.724-
04;

2. ELIANE LUCI BARBALHO LOBO, inscrita no CPF sob o nº 207.979.584-87; e

3. MARCELA VASCONCELOS DA ROCHA, inscrita no CPF sob o nº. 067.078.054-52.

Artigo 2º - Designo ainda a servidora WILLANES TATIANA BEZERRA DE SOUZA
LEÃO, inscrita no CPF sob o nº. 894.231.354-04, para o exercício da suplência.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
demais disposições em contrário.

WALDO WANDERLEY
Diretor-Presidente